

Dzieje się w październiku w Tomaszowie Maz. i okolicy!



30.09.2024

Mamy dla was najnowszy harmonogram wydarzeń w Tomaszowie Mazowiecki i okolicy. W październiku w planie są m. in. koncerty, wystawy, wydarzenia sportowe i filmowe. Sprawdźcie, co będzie się działo w najbliższych tygodniach, by niczego ważnego nie przegapić. Organizatorom wydarzeń w mieście i gminie Tomaszów przypominamy, że czekamy na wasze zapowiedzi wydarzeń, dodawanie ich do naszego kalendarza jest całkowicie darmowe, a na pewno pozwoli promować wydarzenie w szerokim gronie mieszkańców i turystów. Czekamy na wasze maile!

Już na początek października mocne wydarzenie, czyli koncert [Thomasa Andersa & Modern Talking](#) w Arenie Lodowej, koncert już 5 października, są jeszcze bilety. Podczas koncertu usłyszymy jego najpopularniejsze solowe kawałki i największe hity Modern Talking.

Dla wielbicieli nieco spokojniejszych brzmień mamy w październiku koncert skrzypcowy [Basi Kawy](#) z udziałem pianisty Huberta Baumanna. To wyjątkowe

wydarzenie odbędzie się 19 października w MCK Tkacz na Niebrowie.

Koncerty dadzą również podopieczni Miejskiego Centrum Kultury. Artyści Teatru Piosenki pod kierunkiem [Katarzyny Goljat z programem pod hasłem "Sen o życiu"](#) wystąpią 4 października w MCK Browarna, a 11 października w MCK Za Pilicą. Natomiast 25 października w MCK Tkacz wystąpi ze swoim recitalem Daniel Wysokiński.

Mamy też coś z myślą o kinomaniakach. Kino KiTka działające w MCK Tkacz zaprasza na kolejny sezon cyklu "Ale kino". Na rozpoczęcie sezonu już 9 października zobaczymy [film "Strefa interesów"](#) dramat wojenny w reżyserii Jonathana Glazera. W kolejnych miesiącach zobaczymy m.in. „Będzie lepiej”, „Do granic” oraz „Bulion i inne namiętności”.

W październiku nie zabraknie również wrażeń sportowych. Swoje kolejne mecze będzie rozgrywać zarówno RKS Lechia Tomaszów (na własnym boisku 5 października z Wartą Sieradz, a 20 października z GKS Wiekielec) jak i siatkarze KS Lechii Tomaszów (12 października w arenie z SMS Spała, a 26 października w ZSP nr 4 z BBTS Bielsko Biała). Dobra wiadomość także dla łyżwiarzy, mrożenie toru zaplanowano na 21 października, właśnie powstaje program ślizgawek, zawodów i ślizgawek tematycznych.

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza m.in. na warsztaty z młodzieżą pod hasłem "Subiektywnie o książkach", którego gościem będzie influencerka książkowa Wioletta Sadowska. W październiku nie zabraknie też w bibliotece ciekawych wystaw i gier stolikowych.

W Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego w październiku odbędzie się wystawa czasowa "200 lat poczty w Tomaszowie", Skansen Rzeki Pilicy 12 października przejmie uroczyście kolejny ciekawy eksponat, czyli kosiarkę wodną, a Państwowa Szkoła Muzyczna zaprasza na koncerty swoich uczniów.

Szczegóły wydarzeń w harmonogramie pod tekstem do pobrania oraz w naszym kalendarzu imprez!

Do pobrania

harmonogram_wydarzen_na_pazdziernik_2024.pdf [PDF | 123.71 KB] [Pobierz](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 1276 wyświetleń